
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platí ve dnech 4. – 6. října 2021, 
vždy od 8:10 hod. do 15:50 hod.  

u 021  Týništ ě nad Orlicí – Letohrad – pouze vlaky dot čené výlukou                                 h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1825 

 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1827 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1829 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1831 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1833 
 a c 

         

  Ze stanice Hradec 
Král. hl.n. 

Hradec 
Král. hl.n. 

Hradec 
Král. hl.n. 

Hradec 
Král. hl.n. 

          

0 Týništ ě nad Orlicí 026 h210  7 31  9 31  11 31  13 31  14 31          
15 Doudleby nad Orlicí 023 h221 /  7 50  9 50  11 50  13 50  14 49          
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 1825 

 � e R 

1827 

 � e R 

1829 

 � e R 

1831 

 � e R 

1833 

 � e R 

         

 Doudleby nad Orlicí 023 h221  7 52  9 52  11 52  13 52  14 52          
18 Záměl h230  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          
20 Potštejn h230  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          
23

  
Sopotnice h903  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          

26 Litice nad Orlicí h982  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          
28 Bohousová h982  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          

  BUS zastávka Rybná nad Zdobnicí, kostel  7 58  9 58  11 58  13 58  14 58          
34

  
Žamberk h980  8 08  10 08  12 08  14 08  15 08          

34
  

BUS zastávka Žamberk, Silnice h980  8 10  10 10  12 10  14 10  15 10          
38 Lukavice v Čechách h971  ¢8 15  ¢10 15  ¢12 15  ¢14 15  ¢15 15          
41 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970   8 17  10 17  ¢12 17  ¢14 17  ¢15 17          
41 Letohrad 024 h970 /  8 27  10 27  12 31  14 31  15 25          

  Do stanice               

v 021  Letohrad - Týništ ě nad Orlicí – pouze vlaky dot čené výlukou                                 h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 1828 

 � e R 

1830 

 � e R 

1832 

 � e R 

5156 

 � e R 

1834 

 � e R 

         

  Ze stanice               
0 Letohrad 024 h970  9 33  11 33  13 33  14 33  15 33          
0 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970  ¢9 37  ¢11 34  ¢13 34  ¢14 34  ¢15 34          
3 Lukavice v Čechách h971  ¢9 37  ¢11 37  ¢13 37  ¢14 37  ¢15 37          
7 BUS zastávka Žamberk, Silnice h980  9 42  11 42  13 42  14 42  15 42          
7 Žamberk h980  9 44  11 44  13 44  14 44  15 44          
7 BUS zastávka Rybná nad Zdobnicí, kostel  9 54  11 54  13 54  14 54  15 54          

13
  

Bohousová h982  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          
15 Litice nad Orlicí h982  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          
18 Sopotnice h903  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          
21

  
Potštejn h230  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          

23 Záměl h230  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢          
26 Doudleby nad Orlicí 023 h221 /  10 08  12 08  14 08  15 06  16 08          
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1828 

 c ^ 
  

 Sp 1830 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 Sp 1832 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 5156 
 a c 
  

 Sp 1834 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

         

 Doudleby nad Orlicí 023 h221  10 10  12 10  14 10  15 08  16 10          
41 Týništ ě nad Orlicí 026 h210 /  10 28  12 28  14 28   16 28          

  Do stanice Hradec 
Král. hl.n. 

Hradec 
Král. hl.n. 

Hradec 
Král. hl.n. 

Častolovice Hradec 
Král. hl.n. 

         

u Linka L – Litice nad Orlicí – Rybná nad Zdobnicí   h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 60 1825 

� e 
60 1827 

� e 
60 1829 

� e 
60 1831 

� e 
60 1833 

� e 
60 1835 

� e 
          

                  
0 Litice nad Orlicí  h982  7 44 9 42 11 42 13 42  14 42 15 42           
3 Bohousová h982  7 47 9 46 11 46 13 46  14 46 15 46           
3 BUS zastávka Záchlumí MŠ h982  7 48 9 47 11 47 13 47  14 47 15 47           
5 BUS zastávka Rybná nad Zdobnicí, kostel   7 52 9 50 11 50 13 50  14 50 15 50           
                  

u Linka L –  Rybná nad Zdobnicí – Litice nad Orlicí  h IDS IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 70 1825 

� e 
70 1827 

� e 
70 1829 

� e 
70 1831 

� e 
70 1833 

� e 
70 1835 

� e 
          

                  
0 BUS zastávka Rybná nad Zdobnicí, kostel   8 00 10 00 12 00 14 00  15 00 16 00           
3 BUS zastávka Záchlumí MŠ h982  8 01 10 01 12 01 14 01  15 01 16 01           
3 Bohousová h982  8 02 10 02 12 02 14 02  15 02 16 02           
5 Litice nad Orlicí  h982  8 08 10 08 12 08 14 08  15 08 16 08           
                  

u Linka S – Doudleby nad Orlicí – Sopotnice  h IDS IREDO 
k

m
  

Správa železnic / ČD, a.s./ 
ČD, a.s. 

40 1825 

� e 
40 1827 

� e 
40 1829 

� e 
40 1831 

� e 
40 1833 

� e 
40 1835 

� e 
           

                   
0 Doudleby nad Orlicí 023 h221  7 52 10 10 12 10 14 10  15 08 16 10            
3 Záměl h284   7 56 10 14 12 14 14 14  15 12 16 14            
5 Potštejn h284   8 00 10 18 12 18 14 18  15 16 16 18            
8 Sopotnice h903   8 07 10 25 12 25 14 25  15 23 16 25            
                   

u Linka S – Sopotnice – Doudleby nad Orlicí  h IDS IREDO 
k

m
  

Správa železnic / ČD, a.s./ 
 

50 1825 

� e 
50 1827 

� e 
50 1829 

� e 
50 1831 

� e 
50 1833 

� e 
50 1835 

� e 
           

                   
0 Sopotnice h903 7 32 9 32 11 32 13 32  14 32 15 32            
3 Potštejn h284 7 36 9 36 11 36 13 36  14 36 15 36            
5 Záměl h284 7 40 9 40 11 40 13 40  14 40 15 40            
8 Doudleby nad Orlicí 023 h221 7 47 9 47 11 47 13 47  14 47 15 47            
                   

Vysvětlivky: 
e e e spoj náhradní autobusové dopravy  
� přeprava kol omezena max. 1 kolo na spoj., p řeprava ko čárků zajišt ěna 

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 4. – 6. října 2021 vždy od 8:10 hod. 
do 15:50 hod. proběhnou denní výluky traťové koleje v úseku Letohrad – Doudleby nad Orlicí na trati 
č. 021 Letohrad – Hradec Králové. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném 
úseku po dobu konání výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového 
jízdního řádu. Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. Vlaky v úseku 
Týniště nad Orlicí – Doudleby nad Orlicí jedou dle pravidelného jízdního řádu bez omezení. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
Letohrad - před staniční budovou 
Letohrad - BUS zastávka „Letohrad, nám.“ 
(50.0362100N, 16.4988939E) 
Lukavice v Čechách - BUS zastávka „Lukavice, dol.” 
(50.0510925N, 16.4848822E) 
Žamberk - BUS zastávka „Žamberk, Silnice“ 
(50.0789989N, 16.4614825E) 
Žamberk - před staniční budovou 
Rybná nad Zdobnicí - BUS zastávka „Rybná nad 
Zdobnicí, kostel“ (50.1084575N, 16.3664197E) 
Bohousová - BUS zastávka „Záchlumí, MŠ“ 
(50.0963597N, 16.3757000E) 
Bohousová - na křižovatce směr Litice nad Orlicí 
(50.0909444N, 16.3773147E) 
Litice nad Orlicí - u odbočky k železniční stanici 
(50.0871000N, 16.3565678E) 
Sopotnice - BUS zastávka „Sopotnice, Orličan“ 
(50.0663819N, 16.3306900E) 
Potštejn - BUS zastávka „Potštejn, odbočka k žel. st.“ 
(50.0833033N, 16.3099297E) 
Záměl - BUS zastávka „Záměl, žel. zast.“ (na silnici I / 14, 
50.0984881N, 16.2996997E) 
Doudleby nad Orlicí - před staniční budovou 

 


